
MUNICIPIO DE TLAHUAPAN
ESTADO DE PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
21/jul./2023

Del 01/abr./2023 Al 30/jun./2023
12:15 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$641,784.94$1,546,273.69 $2,188,058.63 $601,733.42 $601,733.42 -944,540.27IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$2,527,464.27$4,751,560.83 $7,279,025.10 $1,329,294.35 $1,329,294.35 -3,422,266.48DERECHOS

$27,205.49$293,446.72 $320,652.21 $76,119.50 $76,119.50 -217,327.22PRODUCTOS

$0.00$57,584.19 $57,584.19 $7,130.00 $7,130.00 -50,454.19APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$2,743,355.59$116,131,654.02 $118,875,009.61 $35,405,538.16 $35,405,538.16 -80,726,115.86PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$5,939,810.29$122,780,519.45 $128,720,329.74 $37,419,815.43 $37,419,815.43 -85,360,704.02         Total
-85,360,704.02         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,546,273.69 $2,188,058.63 $601,733.42 $601,733.42 -944,540.27$641,784.94

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $4,751,560.83 $7,279,025.10 $1,329,294.35 $1,329,294.35 -3,422,266.48$2,527,464.27

PRODUCTOS $293,446.72 $320,652.21 $76,119.50 $76,119.50 -217,327.22$27,205.49

APROVECHAMIENTOS $57,584.19 $57,584.19 $7,130.00 $7,130.00 -50,454.19$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$116,131,654.02 $118,875,009.61 $35,405,538.16 $35,405,538.16 -80,726,115.86$2,743,355.59

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$5,939,810.29         Total $128,720,329.74 $37,419,815.43 $37,419,815.43 -85,360,704.02$122,780,519.45Z

         Ingresos Excedentes -85,360,704.02Z
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